Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа 8

имени В.И.Севастьянова
города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

ПРИКАЗ
28. 02.2025 г. № 58-0

г. Белореченск

Об открытии лагеря труда и отдыха «Круто» в 2025 году
В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018

года № 3935-K3 «О внесении изменений в статью 5.3 Закона
Краснодарского края «Об обеспечении прав детей на отдых и
оздоровление в Краснодарском крае», распоряжением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2014
года №120 -  р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
в Краснодарском крае», на основании письма министерства
образования, науки и молодёжной политики «Краснодарского края от
15.03.2022г № 47-01-13-4360/22 «Об организации деятельности лагерей,
организованных образовательными организациями», приказом
управления образованием администрации муниципального образования
Белореченский район от 21.03.2025 года № 282 «Об организации
деятельности лагерей, организованных образовательными
организациями в 2025 году»,

п р и к а з ы в а ю :
1.1. Открыть лагерь труда и отдыха «Круто» на базе МБОУ СОШ

8 в период с 26.05.2025 г. по 16.06.2025 г.
1.2. Организовать продолжительность смены не менее 21

календарного дня (15 рабочих) с обязательной организацией питания в
одну смену и одного пункта питания: лагерь труда и отдыха «Круто» на
базе МБОУ СОШ 8, с организацией двухразового питания в количестве
55 человек (30 девочек, 25мальчиков) для детей в возрасте от 14 и
старше лет -  не выше 238 рублей, 63 копейки, в среднем за период
потока;

1.3. Организовать в лагере труда и отдыха «Круто» на базе МБОУ
СОШ 8 2 отряда с количеством 27 человек в 1 отряде и 28 в другом.

1.4. Для организации и проведения культурно-массовых
мероприятий и хранения настольных игр и спортивного инвентаря
закрепить за ЛТО «Круто» кабинеты и помещения под инвентарными
номерами №1, №3,№ 39, №28, №29, №43-44, №62 -  64, №81-88, №91

1.5. Утвердить список сотрудников лагеря труда и отдыха «Круто»
на базе МБОУ СОШ 8

1. Аманатидис Анжелика Лазарьевна воспитатель

2. Антонова Александрина Владимировна воспитатель

3. Куцевалова Ольга Сергеевна воспитатель

4. Болдинова О ксана Ф еликсовна воспитатель

5. Гультяева Надежда Викторовна воспитатель

6. Захарова Светлана Павловна воспитатель

7. Иванникова Светлана Аркадьевна начальник ЛТО

8. Ковайкина М арина Владимировна воспитатель

9. Ковалевич Надежда Петровна воспитатель

10. Колесникова Ольга Валерьевна воспитатель

11. Лаврентьева М арьяна Лазарьевна воспитатель

12. Ляликова Любовь Афанасьевна воспитатель

13. М алыш ева А нна Николаевна воспитатель

14. М оисеенко Оксана Сергеевна воспитатель

15. Наурузова Валентина Васильевна воспитатель

16. Побединский Виктор Викторович воспитатель

17. Рамаданова Ирина Николаевна воспитатель

18. Сазонова Ольга Дмитриевна воспитатель

19. Стародубова Светлана М ихайловна воспитатель

20. Сурина Екатерина Викторовна воспитатель

21. Терзиян Артур Ардавасович воспитатель

22. Хачатрян Аракся М овсесовна воспитатель

23. Чуносова Татьяна Дмитриевна воспитатель

24. Ш иянова М арина Игоревна воспитатель

25. Ю збашян М ариам Арменовна воспитатель

26. Нещ еретова М арианна Васильевна воспитатель

27. Хасанова Екатерина Раджабовна завпроизводством

28. Пильтяй Татьяна Витальевна повар

29. Петрова Виктория Викторовна повар

30. Худобердина Любовь Николаевна кухрабочая

31. Пономарёва Елена Николаевна кухрабочая

32. Цехмистренко Наталья Васильевна техслужащая

33. Горинова Галина Николаевна техслужагцая

34. Герасименко Анна Борисовна фельдшер

3. Контроль за выполнением наст
директора по воспитательной работе'.
Директор МБОУСОШ8

Зам. директора по ВР

жить на заместителя

. Г. Паронян

Кононова